
TOWER bezpečnostní kování černé

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Štítové s překrytím

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

16.6.2025 12:24
1/1

Dodavatelské číslo BBC10126CV
Značka COBRA
Kód produktu MP03608-2005

TOWER patří do skupiny designově jednoduchých
kování, které nenarušují estetiku ani případnou
povrchovou úpravu dveří. Jedná se o vizuálně
konzervativní řadu bezpečnostního kování, které
splňuje vysoké nároky na bezpečnost.
• Provedení: Klika VISION/madlo
• Bezpečnostní třída: 3
• Vhodné použití: Interiérové dveře
• Typ kování: S otvorem pro cylindrickou vložku
• součástí balení je montážní návod a spojovací
materiál
Montážní návod naleznete také v sekci KE
STAŽENÍ, kde je součástí i technický nákres.
Upozornění pro zákazníka: Před montáží
nezapomeňte změřit rozteč a zvolit, zda preferujete
KLIKA/KLIKA nebo KLIKA/KOULE v detailu
produktu.

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: 2,00
Parametry
Značka COBRA 
Barva Černá 


